

MAX BYG ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/02/2013

Michael Vater

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om regnskabsmæssig assistance	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MAX BYG ApS
Lyngbygade 23
8600 Silkeborg

CVR-nr: 33591209

Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at drive tømrvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet foretager ingen systematisk forskning, men søger kontinuerligt at tilpasse produktsortimentet til markedets behov.

Selskabets resultat har i regnskabsåret været tilfredsstillende. I øvrigt henvises til resultatopgørelsen samt balancen pr. 31. december 2012.

Udsigterne for 2013 bedømmes som tilfredsstillende, og der forventes et stigende aktivitetsniveau i forhold til 2012.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Nettoomsætning			1.154.139
Eksterne omkostninger			-99.565
Bruttoresultat		3.109.514	1.054.574
Personaleomkostninger	1	-2.063.775	-692.287
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-52.882	-20.688
Andre driftsomkostninger		-785.238	-118.375
Resultat af ordinær primær drift		207.619	223.224
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-56.333	-34.916
Ordinært resultat før skat		151.286	188.308
Ekstraordinært resultat før skat		151.286	
Skat af årets resultat	3	-41.111	-50.180
Årets resultat		110.175	138.128
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		110.175	138.128
I alt		110.175	138.128

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Grunde og bygninger		45.000	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		90.927	62.037
Indretning af lejede lokaler		178.200	
Materielle anlægsaktiver i alt	4	314.127	62.037
Andre tilgodehavender		61.875	
Finansielle anlægsaktiver i alt		61.875	
Anlægsaktiver i alt		376.002	62.037
Råvarer og hjælpematerialer		545.312	316.804
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt		545.312	316.804
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		815.409	86.922
Igangværende arbejder for fremmed regning		240.000	78.091
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			210.500
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		153.180	
Periodeafgrænsningsposter		20.758	19.200
Tilgodehavender i alt		1.229.347	394.713
Likvide beholdninger		0	
Omsætningsaktiver i alt		1.774.659	711.517
AKTIVER I ALT		2.150.661	773.554

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		80.000	80.000
Overført resultat		248.303	138.128
Egenkapital i alt		328.303	218.128
Hensættelse til udskudt skat		0	
Hensatte forpligtelser i alt		0	
Gæld til banker		277.415	4.413
Leverandører af varer og tjenesteydelser		856.693	258.091
Skyldig selskabsskat		40.870	50.180
Anden gæld		486.829	182.522
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		160.551	60.220
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.822.358	555.426
Gældsforpligtelser i alt		1.822.358	555.426
PASSIVER I ALT		2.150.661	773.554

Noter

1. Personalemkostninger

	2012	2011
	kr.	t.kr.
Løn og gager	2.148.604	685
Øvrige løn- og personaleudgifter	-84.829	7
	<u>2.063.775</u>	<u>692</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2012	2011
	kr.	t.kr.
Indretning af lejede lokaler	19.800	0
Driftsmidler	33.082	21
	<u>52.882</u>	<u>21</u>

3. Skat af årets resultat

	2012	2011
	kr.	t.kr.
Aktuel skat	40.870	50
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	244	0
	<u>41.111</u>	<u>50</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler
	kr.
Kostpris primo	82.725
Tilgang	61.972
Afgang	0
Kostpris ultimo	144.697
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-20.688
Årets afskrivning	-33.082
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-53.770
Regnskabsmæssig værdi ultimo	90.927

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har oplyst, at selskabet ikke har eventualforpligtelser, der ikke fremgår af årsregnskabet.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement i pengeinstitut er der afgivet kaution af anpartshaver.

Der er indgået leasingforpligtelse.

Der er afgivet garantier, kr. 422.500,-.

Ledelsen har oplyst, at selskabet ikke har pantsætninger eller sikkerhedsstillelser, der ikke fremgår af årsregnskabet.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejer mere end 5 % af kapitalen:

Max Vater, Lyngbygade 23, 8600 Silkeborg / 100 %

Nærtstående parter

Selskabets nærstående parter omfatter direktør og hovedanpartshaver Max Vater. Der har i regnskabsåret ikke været transaktioner med nærstående parter.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 24. feb 2013.